
35 10 45 30 2
39 6 45 30 2
30 15 45 30 2
37 8 45 30 1
16 6 2 24 32 2 4

PLAB40

GRUPS
Aula

PL
AB

Pl
ab

40

Serveis

SI
D

SM

TE

SE

PLAB

SID (PAI)

PA
U

L

Pa (PAUL)  Pràctiques d'aula (Problemas)

Avaluació (Examen)
Servei de microscopia

Recup.

25-sep.

IMM12-13

10-11

09-10

11-12

12-13

13-14

14-15

09-10

10-11

11-12

LA
 D

IA
DA

TDR

BQI BQI BQI

SC

IMM

SA
Q

Se Pl
ab

40

1
1

TDR TDR TDR, Pa, GA TDR, Pa, GB

Dilluns

ServeisIdioma

IMM

19-sep. 20-sep.

Avaluacions

Al
um

ne
s

SAQ
C5/-118

C5/351

Pràctiques de laboratori (P1, P2, …..)

No lectiu

Seminaris (SeA = seminari grup A)

Teoria

To
ta

l

Servei d'informàtica distribuida.                                      
Pràctiques en aules d'informàtica

1
1
1

TE Se

Laboratoris dels químics 
332

G

Assignatures

PC
AM

LLEGENDA
Festiu Activitats

%

Ab
re

v.

Cr
èd

its Au
la

Aula

PL
ABAN

G

CA
T

CA
S

HORES

SI
D

TE PA
U

L

SM

6 ECTSBE

Codi

6 ECTS
6 ECTS
6 ECTS

Nom

SC
BQI

IMM100869

Bioenergètica
Senyalització Cel·lular
Bioquímica industrial
Immunologia

100866
100864
100909

3 ECTS

8

Setmana 2

C5/325

16-sep.Hora

52 69

100856

Dimarts

TDRTecnologia del DNA Recombinant

BQI

14-15

IMM

SC

Bioquímica

Bioreactors (BQ)

Immunologia IMM

BR

12-sep.

Setmana 1

BQ

Dijous
9-sep. 10-sep. 11-sep.

3 
EC

TS

Dilluns Dimarts Dimecres

M
òd

ul
s

100882
L.I.5         

Laboratori          
Integrat 5              

12

DijousDimecres Divendres
17-sep. 18-sep.

A, B
Servei d'analisi química

Grup de pràctica (G1, G2, ....)

Setmana 3

Examen de recuperació

TDR, Pa, GB

BE BE

Grup A, Grup B
3

3

26-sep.

09-10

10-11

23-sep.

SC

27-sep.
Dimarts Dimecres Dijous

SC

TDR

FE
ST

A 
BA

RC
EL

O
N

A 
 L

a 
M

er
cè

SM
Av.

13-14

SC

SC

11-12

15-16

16-17

17-18

18-19

24-sep.13-sep.

15-16

16-17

17-18

18-19

Dilluns Divendres
Hora Hora

Divendres

IMM

BQI BQI BQI

IMM

BQI

IMM

SC

12-13

13-14

SC

IMM

15-16

16-17

17-18

18-19

BE BE BE BE

14-15

GRAU EN BIOQUÍMICA TERCER CURS 2024 - 2025 PRIMER SEMESTRE Versió

BQI, Se, GA

BQI, Se, GB

05/11/2024



10-11

11-12

12-13

13-14

L.I.5: BQ                         
G2, P1                              
C5/325

TDR

1-nov.
Divendres

18-oct.
Dimarts

3-oct. 4-oct.

L.I.5: BQ                         
G3, P4                              
C5/325

L.I.5: BQ                         
G3, P5                              
C5/325

IMM

Dimarts

BQI BQI TDR, Pa, GB BQI

SC IMMTDR, Pa, GA

BQI, Se, GA

BQI, Se, GB

L.I.5: BQ                         
G3, P1                              
C5/325

L.I.5: BQ                         
G3, P3                              
C5/325

Dijous Divendres

L.I.5: BQ                         
G3, P2                              
C5/325

Dimecres

BE

11-12

12-13 SC IMM

TDR, Pa, GA

30-sep.
Dilluns

Setmana 5

Dimecres Dijous

7-nov. 8-nov.
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
4-nov. 5-nov. 6-nov.

BQI, Se, GB

BE BE

BQI, Se, GA

SC

Setmana 9

TDR TDR TDR, Pa, GB

BE

SC

SC

SCSC

IMM

L.I.5: BQ                         
G1, P7                              
C5/325

L.I.5: BQ                         
G3                   

Avaluació                                  
En aula

15-16

16-17

17-18

L.I.5: BQ                         
G2, P6                              
C5/325

L.I.5: BQ                         
G2, P7                              
C5/325

TDR, Prac.                         
G1                           

Aules SID

TDR, Prac.                         
G3                           

Aules SID

TDR, Prac.                         
G2                           

Aules SID

TDR, Prac.                         
G4                           

Aules SID18-19

BQI BQI, Se, GA BQI, Se, GB

IMM

11-12

12-13

13-14

IMM

15-16

11-12

14-15 14-15

SC

SC

SC

13-14

L.I.5: BQ                         
G1, P2                              
C5/325

Setmana 7
25-oct.

Divendres

BQI                 
Parcial 1

21-oct.

09-10

10-11

BQI

BQI, Se, GA

BE

Dijous
23-oct.

Dimecres

TDR

SC BE BE BE SC

11-12

17-18

TDR

L.I.5: BQ                         
G2, P2                              
C5/325

L.I.5: BQ                         
G2, P3                              
C5/325

BQI, Se, GB

09-10

L.I.5: BQ                         
G2, P5                              
C5/325

IMM

13-14

14-15

15-16

16-17

TDR

15-16

16-17

30-oct.

BQI

31-oct.

09-10

10-11

24-oct.Hora 22-oct.
Dilluns Dimarts

TDR

BE BE

TDR

09-10

Dilluns

TDR, Pa, GA

BE

Hora

Setmana 6

17-18

18-19 18-19

Setmana 4

Dilluns Dimarts Dimecres
14-oct.

Dijous
15-oct.Hora

BQI

SC BE BE

TDR

SC SC

Divendres
16-oct. 17-oct.

BQI BQI BQI BQI

SC

1-oct. 2-oct.
Divendres

Hora 9-oct. 10-oct. 11-oct.7-oct. 8-oct.

09-10

10-11

TDR

IMM

BQI

Dimarts Dimecres Dijous
29-oct.

L.I.5: BQ                         
G3, P7                              
C5/325

BQI, 
Se, GA

TDR, 
Pa, GB

BQI BQI, Se, GB

12-13

13-14

IMM

IMM
Inauguració                       
curs 24-25

TDR, Pa, GA IMM

10-11 BE

Dilluns

BE                 
Parcial 1

28-oct.

L.I.5: BQ                         
G3, P6                              
C5/325

IMM                 
Parcial 1

BE

14-15

L.I.5: BQ                         
G2, P4                              
C5/325

Hora

15-16

16-17

09-10

10-11

IMMIMM

L.I.5: BQ                         
G1, P4                              
C5/325 17-18

LA
 C

O
M

U
N

IT
ÀR

IA

16-17

17-18

L.I.5: BQ                         
G1, P1                              
C5/325

18-19

14-15

11-12

12-13

TDR, Pa, GATDR

IMM

Setmana 8

18-19

15-16

16-17

17-18

Hora

12-13

L.I.5: BQ                         
G1, P3                              
C5/325

TO
TS

 S
AN

TS

SC

BE BE

Sant Albert

13-14

14-15

L.I.5: BQ                         
G1, P5                              
C5/325

L.I.5: BQ                         
G1, P6                              
C5/325

BQI, Se, GB

BQI, Se, GA TDR, Pa, GB

18-19



L.I. 5: IMM,                               
G2                           

C5/351

IMM, Pa, GA

BQI, Se, GB

SC

BE

15-16

16-17

17-18

11-12

12-13

10-11 BE

13-14

14-15

BQI

SC

11-12

12-13

IMM, Pa, GB

18-19

BE

L.I.5: BQ                         
G2                   

Avaluació                                  
En aula

BQI

SC

LA
 C

O
N

ST
IT

U
CI

Ó

FE
ST

A 
D

E 
LA

 F
AC

U
LT

AT
  (

N
o 

le
ct

iu
)

16-17

17-18

18-19

16-17

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

09-10

10-11

15-16

16-17

SC

9-dic. 10-dic. 11-dic.

IMM

L.
I. 

5:
 IM

M
,  

 G
3,

   
C5

/3
51

L.
I. 

5:
 B

R,
  G

1,
   

C5
/-

11
8

SC

IMM SC, Pa, GA

SC, Pa, GB

BE BE

IMM, Pa, GA IMM, Pa, GA

BQI, Se, GA

BQI

Dimecres

IMM, Pa, GA

IMM, Pa, GBIMM, Pa, GA

Dijous
29-nov.

Dilluns
28-nov.

18-19

15-16

18-19

13-14

14-15

09-10

10-11

11-12

12-13

Setmana 15
19-dic. 20-dic.

Divendres

SC, Pa, GA

IMM, Pa, GA

IMM, Pa, GB

IMM, Pa, GB

17-18

L.
I. 

5:
 B

R,
  G

1,
   

C5
/-

11
8

IMM, Pa, GB

BQI, Se, GB

L.I. 5: IMM,                               
G3                           

C5/351

IMM, Pa, GB

18-dic.

L.
I. 

5:
 IM

M
,  

 G
3,

   
C5

/3
51

Dimarts Dimecres
26-nov. 27-nov.

Setmana 12

Divendres

BQI, Se, GA

BQI, Se, GB

IMM

BE

BQI

SC, Pa, GA

13-14

14-15

15-16

BQI SC

BE SC, Pa, GB

L.I. 5: IMM,                               
G2                           

C5/351

L.I.5: BQ                         
G1                   

Avaluació                                  
En aula

2-dic.

Setmana 13

18-19

L.I. 5: IMM,                               
G1                           

C5/351

Dimecres

BQI, Se, GA BQI, Se, GB BESC09-10 IMM, Pa, GAIMM, Pa, GB

Dimarts

IMM

Setmana 14
Hora

SC, Pa, GB SC, Pa, GA

17-18

18-19 L.
I. 

5:
 IM

M
,  

 G
1,

   
C5

/3
51

L.
I. 

5:
 B

R,
  G

3,
 C

5/
-1

18

IMM, Pa, GB

IMM

3-dic. 4-dic. 5-dic. 6-dic.
Dilluns

SC, Pa, GB

17-18

14-15

IMM

L.
I. 

5:
 IM

M
,  

G
1,

   
C5

/3
51

L.
I. 

5:
 B

R,
  G

3,
   

C5
/-

11
8

L.I. 5: BR,                        
G2                          

C5/-118

L.I. 5: BR,                              
G2                          

C5/-118

Dilluns
11-nov.

12-13

SC                 
Parcial 1

Setmana 10

DijousDimarts
13-nov.Hora

SC, Pa, GA

Dimecres

BQI, Se, GB

Dimarts
15-nov. 18-nov. 19-nov.

BQI

SC

14-nov.
Divendres

BQI

BE

Hora

09-10

10-11

11-12

Hora Hora

BQI SC, Pa, GA SC, Pa, GB BQI

Dimarts Dimecres Dijous Divendres

15-16

16-17

17-18

BE BE BE

BQI, Se, GA

13-14

14-15

IMM

Dilluns

21-nov.
Dijous

IMM

Hora
DivendresDilluns

BE BE

20-nov.
Dimecres

12-nov.

SC

Setmana 11
22-nov.

TDR                 
Exam. Final

BQI, Se, GA

IMM, Pa, GA

SC

BE

25-nov.

IMM

BE

12-13

13-14

09-10

10-11

11-12

IMM SC

BQI, Se, GBIMM

IMM

15-16

16-17

17-dic.13-dic.
Dijous Divendres Dilluns Dimarts

16-dic.12-dic.

L.I. 5: IMM,                               
G2                           

C5/351

Dijous

IMM

BQI, Se, GB

Act. Campus 
15-17h

TDR

BQI, Se, GA

BQI, Se, GB SC

SCSC, Pa, GB

BE BE

IMM BQI, Se, GA BE BE BE

BQI, Se, GA

SC

L.I.5: IMM                                            
Avaluació                                  

En aula

IMM



SETMANA INTERSEMESTRAL                                                                
PORTES OBERTES

Ac. Campus

Dijous Divendres
30-ene.

10-11

11-12

12-13

13-14

Dijous Divendres
3-feb. 4-feb.

12:30 a 15:30
16:30 a 19:30

17-18

10-11

6-feb. 7-feb.5-feb.
Dilluns Dimarts Dimecres

Hora

TDR                 
Recup.

BQI                 
Recup.

1-ene. 2-ene. 3-ene.

16:30 a 19:30
16:30 a 19:30

14-15

15-16

16-17

17-18

Hora
Dijous Divendres

10-11

09:00 a 12:00

23-ene.

16-17

Setmana 15

18-19 18-19

09-10 09-10

31-dic.

16-17

09:00 a 12:00

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

12:30 a 15:30

7-ene.

18-19

19-20 19-20 19-20

12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16

16-17

17-18 17-18

12:30 a 15:30
16:30 a 19:30

12:30 a 15:30

IMM                 
Recup.

SC                 
Recup.

09-10

11-12 11-12 11-12

18-19

19-20

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

09:00 a 12:00

10-11

Divendres

NADAL

Dilluns

16-17

17-18

15-ene. 17-ene.

09:00 a 12:00

SC                 
Parcial 2

BE                 
Parcial 2

DivendresDilluns Dimarts
16-ene.
DijousDimecres

Hora

09-10

13-ene. 14-ene.

Setmana 18
Hora Hora24-ene.

Dilluns

Dilluns Dimarts Dimecres

8-ene.
Dimarts

BQI                 
Parcial 2

27-ene. 28-ene. 29-ene.

Dimecres
Hora

Dimarts Dimecres Dijous

30-dic.
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous
6-ene.

IMM                 
Parcial 2

RE
IS

10-ene.
Divendres

BE                 
Recup.

Setmana 20

18-19

19-20

14-15

15-16

9-ene.

31-ene.

Setmana 19

Setmana 16

20-ene. 21-ene. 22-ene.

Setmana 17
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